למועד הדוח, הסיכונים הפוטנציאליים הגלומים בפעילותה של החברה הם: שינויים במחיר המניות של החברה בבורסה (דבר שיכול להביא לכך שכתבי האופציה (סדרה 3 וסדרה 4) לא ימומשו); שינוי במחיר המניה של ביולין.

## ז. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לאור המורכבות החשבונאית והפיננסית בחברה, דירקטוריון החברה קבע, בהתאם להוראות סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כי בדירקטוריון החברה יכהנו לפחות שני דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית - היינו, דירקטורים שאינם ממלאים תפקיד נוסף בחברה, ובשל השכלתם, ניסיונם וכישוריהם, הינם בעלי מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים - חשבונאיים ודו"חות כספיים, באופן המאפשר להם להבין לעומק את הדו"חות הכספיים ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים.

למועד הדוח, כל הדירקטורים המכהנים בחברה עומדים בקריטריונים שנקבעו בדבר מומחיות חשבונאית ופיננסית וכן בדבר כשירות מקצועית, וזאת בשל השכלתם ומכוח ניסיונם בניהול חברות.

## ח. דיווח על דירקטורים בלתי תלויים

החברה טרם אימצה בתקנונה את ההוראה הקבועה בסעיף 219(ה) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים.

למועד הדוח בחברה מכהנים שלושה דירקטורים בלתי תלויים (שני הדח"צים – גבי מיכל ספיר ומר ירון קולס, וכן פרופ' עדי רווה).

## ט. פרטים בדבר תהליך אישור הדוחות הכספיים של התאגיד

האורגנים בתאגיד המופקדים על בקרת העל הינם: יו"ר הדירקטוריון – ד"ר רפי הופשטיין ומנכ"ל החברה – מר אופיר שחף.

הדוחות הכספיים נערכים על ידי מנכ"ל החברה בסיוע של אנשי הכספים של החברה. לאחר סקירת רואה החשבון המבקר וטרם אישורם ע"י דירקטוריון החברה, עוברת טיוטת הדוחות לעיון מוקדם של שלושה דירקטורים המכהנים כועדת מאזן של החברה – מר ירון קולס, יו"ר (דח"צ), גבי מיכל ספיר (דח"צית) ופרופ' עדי רווה, אשר בוחנים את הדוחות ומעבירים את הערותיהם והמלצותיהם לדירקטוריון מספר ימים לפני המועד שנקבע לשיבת הדירקטוריון בהתאם להוראות תקנות

החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010 (להלן – "תקנות הליך אישור").

כל חברי ועדת המאזן נקבעו על ידי דירקטוריון החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, וממילא הם בעלי יכולת לקרוא ולהבין דוחות כספיים. כל חברי הועדה מסרו הצהרה כאמור בסעיף 1(1) לתקנות הליך אישור.

#### הליך האישור בועדת המאזן

הדוחות הכספיים של החברה נדונו בישיבת ועדת המאזן שהתקיימה ביום 22 במאי, 2011.

יחד עם זאת, בתקנון החברה נקבע, כי החברה רשאית לתרום סכומי כסף סבירים למטרות ראויות. למועד הדוח, החברה תרמה לעמותה לילדים בסיכון סכום לא מהותי.

#### **יב. מבקר פנימי**

במהלך תקופת הדוח לא חלו שינויים מהותיים בנושאים המפורטים בתקנה 10(ב)11 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

#### **יג. דיווח בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם:**

החברה אינה מחזיקה בהשקעות או מכשירים פיננסיים, אשר להם רגישות גבוהה לסיכוני השוק. האחראי לניהול סיכוני השוק בחברה הינו מר אופיר שחף, מנכ"ל החברה.

אחת לרבעון החברה עורכת דוח בסיס הצמדה ובוחנת את החשיפות נטו בכל בסיסי ההצמדה.

#### **יד.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

בריטמן אלמגור זהר ושות'
רואי חשבון

ירושלים, 26 במאי 2011

## אייץ' בי אל - הדסית ביו החזקות בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר ליום 31 במרץ
2010 2010 2011
אלפי ש"ח אלפי ש"ח אלפי ש"ח
מבוקר בלתי מבוקר
8,801 12,571 14,255
822 - -
20,781 21,344 14,840
2,525 (*)

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאלו שישמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2010, ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, פרט לשינויים במדיניות החשבונאית שנבעו מיישום של תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים אשר נכנסו לתוקף במועד הדוחות הכספיים כמפורט בביאור 3.

**ב.** הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים ערוכים בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

**ג. שערי חליפין ובסיס ההצמדה:**

(1) יתרות במטבע חוץ, או הצמודות אליו, נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי החליפין היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל והיו תקפים ליום המאזן.

(2) יתרות הצמודות למדד המחירים לצרכן מוצגות בהתאם למדד הידוע האחרון בתאריך המאזן (מדד החודש שקדם לחודש של מועד הדוח הכספי) או בהתאם למדד בגין החודש האחרון של תקופת הדיווח (מדד חודש מועד הדוח הכספי), בהתאם לתנאי העסקה.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים.

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**בריטמן אלמגור זהר ושות'**
**רואי חשבון**

ירושלים, 28 באפריל 2011

משרד ראשי - תל אביב משרד רמת-גן משרד ירושלים משרד חיפה משרד באר שבע משרד אילת
מרכז עזריאלי 1 תל אביב, 67021 ת.ד. 16593 תל אביב, 61164 הרקון 6 רמת-גן, 52521 שרי ישראל 12 ירושלים, 94390 מעלה השחרור 5 ת.ד.

**1.2** יש לעיין בדוחות תמציתיים אלו בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2010 ולשנה הסתטימה באותו תאריך ולביאורים שנלוו אליהם.

**1.3 הגדרות:**

החברה - טרומבוטק בע"מ.

צדדים קשורים - כהגדרתם ב- IAS 24.

בעלי עניין - כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, על תקנותיו.

בעלי שליטה - כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

מדד - מדד המחירים לצרכן, כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

דולר - דולר של ארה"ב.

המדען הראשי - המדען הראשי של משרד התעשייה והמסחר בישראל.

**טרומבוטק בע"מ**
**באורים לדוחות הכספיים התמציתיים**
**ליום 31 במרס 2011**
**בלתי מבוקרים**

ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. בסיס לעריכת הדוחות הכספיים:

הדוחות הכספיים התמציתיים (להלן-"דוחות כספיים ביניים") של החברה נערכו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 IAS, "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן-"IAS 34"). בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה החברה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאילו שיושמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2010, ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

ב. הדו"חות הכספיים התמציתיים ערוכים בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

ג. שערי חליפין ובסיס ההצמדה

(1) יתרות במטבע חוץ, או הצמודות אליו, נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי החליפין היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל והיו תקפים ליום המאזן.

(2) יתרות הצמודות למדד המחירים לצרכן מוצגות בהתאם למדד הידוע האחרון בתאריך המאזן.

(5) אני, לבד או ביחד עם אחרים בתאגיד:

(א) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (עריכת דו"חות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –

(ב) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.